
K prodeji, Činžovní dům, 416 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284316 Datum vydání: 03.01.2025

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji činžovní dům dům, který se nachází v Liberci,
ulice Kateřinská. Bytový dům se skládá z šesti bytových jednotek -
2byty 2+kk, 3 byty 2+1, jeden byt 3+1. Ke každému z bytů náleží
půda a sklep. K domu náleží pozemek o výměře 1.273 m2 s
vlastním vjezdem z hlavní komunikace. Na pozemku jsou dvě
stavby o výměře 208 m2, které se využívají jako garáže a kůlny.
Ve 3 bytech je vytápění pomocí kotle na tuhá paliva, jeden byt s
vytápěním krbovými kamny, jeden s vytápěním krbovými kamny +
elektrickým kotlem a v posledním elektrickým kotlem. K ohřevu
vody jsou ve všech bytech bojlery. Všechny bytové jednotky jsou
dlouhodobě obsazené bezproblémovými nájemníky. Na pozemku
jsou umístěné garáže a kůlny, které mají k dispozici nájemníci. Pro
více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4284316
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 03.01.2025
ID zakázky v RK: 7018000
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 6
Užitná plocha: 416 m2
Plocha pozemku: 1273 m2
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna
Balkón: ANO
Podlahová plocha: 416 m2
Zastavěná plocha: 330 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Can-Löfflerová
Tel:

+420737086886,
Email:

iva.lofflerova@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


